Edição 1.538 | Ano 4
25 de maio de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE PUBLICAÇÕES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: S3GV3QFI-JBGN86PX-VEHQYJQL-N4CLFB5K
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA DE JACOBINA

                                  Rua Senador Pedro Lago, 40, Centro, Jacobina- Bahia
Telefone: (74) 3621-2590
CNPJ 14. 197.586./0001-30

TERMO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 067/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 117/2022

O Prefeito Municipal de Jacobina, Estado da Bahia, Sr. TIAGO MANOEL DIAS FERREIRA,
torna público que, em virtude de haver concordado com o Parecer da Assessoria Jurídica do
Município, resolve RATIFICAR e HOMOLOGAR o ato de Dispensa de Licitação com a
empresa ANEILDE RIOS DA SILVA,, CNPJ n.º 13.106.064/0001-13, cujo o objeto é:
aquisição de passagens aéreas e hospedagem para participação do evento de
Desenvolvimento da Cooperação entre os países BRICS Brasil, India, e geração de
novos negócios, promovido pelo fórum Internacional dos Municípios.. VALOR GLOBAL:
3.770,00 (três mil, setecentos e setenta reais) - DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Órgão:
Unidade: – 0901 – Projeto/Atividade: 2005 - Elemento de Despesas: 33.90.33 - Fonte de
Recursos: 1.500.0000. fulcrada no inciso II, do artigo 24 da Lei 8.666/93, e ordenar sua
publicação em cumprimento ao disposto no art. 26 da Lei Federal nº 8.666/93.

Por fim determino a publicação desse ato de RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO, com a
consequente publicação do seu extrato na imprensa oficial para que produza todos os efeitos
previstos em lei.

Jacobina - Bahia, 25 de MAIO de 2022.

___________________________
Tiago Manoel Dias Ferreira

Prefeito Municipal

Edição 1.538 | Ano 4
25 de maio de 2022

Página 3

EXTRATODE PUBLICAÇÕES

Certificação Digital: S3GV3QFI-JBGN86PX-VEHQYJQL-N4CLFB5K
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br

	EXTRATO
	EXTRATO DE PUBLICAÇÕES

		2022-05-25T17:02:49-0300